COBMECTUMOCTb € APYrUMK aBTOMOBMNAMK - CM. ATUKETKY Ha 3aluuTe

VOl N TOUAREG
ApTURYN:
Ky3os: Bee.

Fapa Beinycka: 2010-2014; 2014-2018

O6bem geurarensa: 3,07DI; 3,6FSI/ 3.0TDI{204hp); 3,6FSI
Tun KNN: AKNN

EEEEESECEEEEEESEES

FAATAAATATAAAAAAAA

1. CHATb WTaTHbLIE NbINLHUKKA aBToMOBUNA.

2. 33KPENUTL KPOHWTEWHE 2 K CUNOBLIM INEMEHTAM NOAPaMHUKA
6onTamu M10x70.

3. YCTaHOBUTL B CPEAHUE OTBEPCTUS NOAPAMHUEE raiKu
thukcupyeMmble M8x70/20,

4. YCTAHOEUTL Kﬁonwreﬁu 1 Ha 3a4HI0I0 HACTb NOAPAMHUKAE.
Kpenute 6ontamu M10x30 u raiikaMu saknagHeiMd M10x60,

5. YCTaHOBUTL raidku 2aknagHeie M10 B oTBEpCTUS KY30Ba
aBTOMOBUNA U BKPYTUTL B HUX BonTel M10x30 Ha HECKOAbKO
060poTOB. HageTb Ha ycTaHOBNEHHbIE BONTHI KPOHWTEWH 3
U KPOHWTEHH 3 (3epKanbHbIN).

6. 3akpenuTe Banky KMM v PK Ha wraTtHy nonepeynyw 6anky
Eﬂ?g %%pea BTYNKK C NoMOW b0 60nTos M10%90 4 raek 3aknagHbeIx

x 4

lalika 3aknagHas M10

Crans 111.05824.2 3awuta kaprepa; 111.04604.1 3awuta KN v PK

laika 3aknagqas M10x80 ‘
»‘_ e

Brynka =~

Banka KMM u PK

Faiika dukcupyeman MEx70/20

raika saknagHas M10x60

KpoHwTeidH 1

KpeHwTeiH 3 =
l .

Boar MLOx30

\ LWai6a 10
Bonr M8x30
Bont M10%30 -
LWiaii6a 10 Waii6a &

laiika saknagHaa M10
Bont M10x%30
Lai6a 10
KpoHwreiin 3
(3epransHeit)

BonT M8x30 //.

Waiisa 8  Eonr M10x50
LWaiida 10

[ Anametp peavbol | M6 | Ma | M0 | M2 ]
| MomenTwisarakkn | 98HM | 24.0Hw | 47.0Hm | B1.0Hm |

7 3aiqaenwrh 3au.tm-¥4.usura'renﬂ Ha YCTAHOBNEHHBIE
KPOHWTeWHbl BonTamu M10x30 B nepesHeld U 3agHel yacTax
33WWUThI, CEPEfIMHY 3aKPEnNUThL K YCTAHOBNEHHBIM UKCUPYEMBIM
raiikaM M8x70/20 6onTamu MB8x30

8. Cnepeau 3awuty KNMN 1 PK 3akpenuTe K KpoHWTelHaM 3
6ontamu M10x30, c3agu 3akpenuTe K YCTaHOBNeHHOM Banke
6onTamMu M8x30.

9. 3aTAHyTb BCe pe3bboBble COSQMHEHUA.

Wcnons30BaHUe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anNpeLlleHo




